UBND TỈNH SÓC TRĂNG

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-BQL Sóc Trăng, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh, sửa đổi mẫu văn bản liên quan

đến hoạt động đầu tư tại Việt Nam

 Thực hiện Thông tư số 25/2023/TT-BKHĐT ngày 31/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông

tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09/4/2021 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu

tư quy định mẫu văn bản, báo cáo liên quan đến hoạt động đầu tư tại Việt Nam,

đầu tư từ Việt Nam ra nước ngoài và xúc tiến đầu tư (có hiệu lực từ ngày

15/02/2024), Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng thông báo như

sau:

 Các mẫu văn bản liên quan đến hoạt động đầu tư tại Việt Nam đang thực

hiện theo Thông tư số 03/2021/TT-BKHĐT ngày 09/4/2021 của Bộ trưởng Bộ

Kế hoạch và Đầu tư và được áp dụng tại Quyết định số 1914/QĐ-UBND ngày

28/7/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc công bố thủ tục hành

chính mới ban hành, lĩnh vực đầu tư tại Việt Nam thuộc thẩm quyền giải quyết

của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng được điều chỉnh, sửa đổi

theo Phụ lục A Thông tư 25/2023/TT-BKHĐT ngày 31/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Kèm theo phụ lục).

 Ban Quản lý các khu công nghiệp thông báo để nhà đầu tư, doanh nghiệp

biết và thực hiện thủ tục hành chính theo quy định./.

        KT. TRƯỞNG BAN

Nơi nhận:                 PHÓ TRƯỞNG BAN
- Doanh nghiệp các KCN;

- Ban lãnh đạo;

- Các phòng;

- Trung tâm HT&DV KCN;

- Cổng TTĐT cơ quan;

- Lưu: VT.

PHỤ LỤC

DANH MỤC MẪU VĂN BẢN, BÁO CÁO SỬA ĐỔI LIÊN QUAN ĐẾN

HOẠT ĐỘNG ĐẦU TƯ TẠI VIỆT NAM

(Kèm theo Thông báo số        /TB-BQL ngày      tháng 9 năm 2024 của Ban

Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng)

STT Tên mẫu văn bản Ký hiệu
Sửa đổi/

Bổ sung

1

Văn bản đề nghị thực hiện dự án đầu tư (Điểm a

khoản 1 Điều 33 Luật Đầu tư, khoản 1 Điều 36

Nghị định số 31/2021/NĐ-CP)

Mẫu A.I.1 Sửa đổi

2

Đề xuất dự án đầu tư (Dự án thuộc diện chấp

thuận chủ trương đầu tư do cơ quan nhà nước có

thẩm quyền lập) (Điểm b khoản 2 Điều 33 Luật

Đầu tư)

Mẫu A.I.2 Sửa đổi

3

Văn bản đề nghị cấp Giấy chứng nhận đăng ký

đầu tư (Các khoản 2 và 4 Điều 35 Nghị định số

31/2021/NĐ-CP)

Mẫu A.I.6 Sửa đổi

4

Văn bản đăng ký góp vốn/mua cổ phần/mua phần

vốn góp của nhà đầu tư nước ngoài. (Khoản 2

Điều 26 Luật Đầu tư)

Mẫu A.I.7 Sửa đổi

5

Văn bản đăng ký thành lập văn phòng điều hành

của nhà đầu tư nước ngoài trong hợp đồng hợp tác

kinh doanh (Điều 49 Luật Đầu tư)

Mẫu A.I.8 Sửa đổi

6

Văn bản đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư (Trường

hợp chia, tách, hợp nhất, sáp nhập, chuyển đổi loại

hình tổ chức kinh tế) (Điều 51 Nghị định số

31/2021/NĐ-CP)

Mẫu A.I.11.đ Sửa đổi

7
Văn bản đề nghị điều chỉnh dự án đầu tư (Trường

hợp điều chỉnh khác)
Mẫu A.I.11.h Sửa đổi

8

Văn bản thông báo của nhà đầu tư về việc ngừng

hoạt động dự án đầu tư (Khoản 1 Điều 47 Luật

Đầu tư)

Mẫu A.I.13 Sửa đổi

9

Văn bản thông báo chấm dứt hoạt động dự án đầu

tư (Các điểm a, b và c khoản 1 Điều 48 Luật Đầu

tư)

Mẫu A.I.15 Sửa đổi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:06:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Lương Thị Bích Hạnh<ltbhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:08:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Liễu<ntlieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:21:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:21:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:21:55+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:22:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:22:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:22:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!